[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14  октября   2013 года.                               № 29

Об утверждении Генерального плана

развития и правил землепользования и

застройки территории Богдановского

сельского поселения Холм-Жирковского

района Смоленской области

В соответствии с ч.1 ст.24, ч.2 ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.7 Устава Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить Генеральный план развития Богдановского сельского поселения на период до 2030г.

2.Утвердить правила землепользования и застройки территории Богдановского сельского поселения на период до 2030г.

Глава муниципального образования

Богдановского се6льского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                                        А.Ф.Иванов